

Položkový rozpočet na akci "BUDOVA PRO TRAFOSTANICI"

místo stavby: k. ú. Vlašim, p.p.č. 2291/44

Investor: Město Vlašim, J. Masaryka 302, 258 01 Vlašim

Položka	MJ	počet	Kč/MJ	Celkem
Zemní práce				7 201,53 Kč
Sejmutí ornice s přemístěním do 250 m	m3	16,87	51,00	860,37 Kč
Hloubení rýh šířky do 600mm	m3	14,22	249,00	3 540,78 Kč
Vodorovné přemístění výkopku do 250m	m3	31,09	31,50	979,34 Kč
Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet nebo okolo objektu	m2	12,35	75,50	932,43 Kč
Obsyp potrubí prohozením sypaniny	m3	0,51	292,00	148,92 Kč
Kanalizační roury PVC s hrdlem 125x3,6x1000	m	5,69	130,00	739,70 Kč
Zakládání				38 516,01 Kč
beton základových kleneb prostý	m3	14,22	2250,00	31 995,00 Kč
Zřízení bednicích stěn základových kleneb	m2	39,50	73,00	2 883,50 Kč
Odstranění bednicích stěn základových kleneb	m2	39,50	26,50	1 046,75 Kč
Výztuž základových konstrukcí a základových zdí z oceli 10450	t	0,072	24555,00	1 767,96 Kč
Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,034	24200,00	822,80 Kč
Svislé konstrukce				95 544,54 Kč
Zdivo z cihel pálených KERATHERM	m3	20,58	3880,00	79 850,40 Kč
Montáž překladů keramických dl. 2,25m	ks	6,00	153,00	918,00 Kč
Překlad keramický Porotherm	ks	6,00	237,00	1 422,00 Kč
Příčky z bloku Porfix tl. 150 mm	m2	33,98	393,00	13 354,14 Kč
Vodorovné konstrukce				48 202,00 Kč
Prefa panelový strop	m2	52,20	728,00	38 001,60 Kč
Ztužující pásy a věnce ze ŽB	m3	2,30	2780,00	6 394,00 Kč
Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	24,40	135,00	3 294,00 Kč
Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	24,40	21,00	512,40 Kč
Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 675,84 Kč
Montáž lešení jednořadého s podlahami	m2	89,98	45,00	4 049,10 Kč
Příplatek k lešení jednořadému	m2	89,98	36,00	3 239,28 Kč
Demontáž lešení jednořadého	m2	89,98	27,00	2 429,46 Kč
Lešení lehké pomocné	m2	67,00	74,00	4 958,00 Kč
Přesun hmot				10 450,00 Kč
Přesun hmot pro budovy budovy zděné do výšky 6m	t	55,00	190,00	10 450,00 Kč
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				44 722,20 Kč
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem	m2	109,52	6,90	755,65 Kč
lak asfaltový	t	0,03	36700,00	990,90 Kč
Provedení izolace proti zemní vlhkosti přitavením vodorovné NAIP	m2	56,25	71,00	3 993,75 Kč
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	53,27	81,50	4 341,51 Kč
Pás těžký asfaltový Elastobit	m2	120,47	72,10	8 685,89 Kč
Krytina střech fólie	m2	71,50	363,00	25 954,50 Kč
Izolace tepelné				7 601,48 Kč
a Provedení izolace tepelné střešních desek na lepidlo PUK	m2	56,25	56,00	3 150,00 Kč
b Deska spádová EPS 100 S stabil	m3	5,50	809,36	4 451,48 Kč
Konstrukce klempířské				5 458,05 Kč
Pz žlab podokapní půlkruhový	m	9,45	131,00	1 237,95 Kč
Pz kotlík	ks	1,00	328,00	328,00 Kč
Parapety oplechování Pz RŠ 350	m	3,00	88,00	264,00 Kč
FeZn odpadní roury D100	m	3,00	162,00	486,00 Kč
Atiková okapnice	m	30,50	66,11	2 016,36 Kč
Rohová lišta	m	21,50	52,36	1 125,74 Kč
Konstrukce zámečnické				28 772,00 Kč
Žaluzie ocelové exteriérové	ks	1,00	1095,00	1 095,00 Kč
Vstupní ocelové dveře lak	ks	3,00	4059,00	12 177,00 Kč
Plastové výplně otvorů zasklených	m2	6,20	2500,00	15 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH				301 143,64 Kč

Ve Vlašimi dne 9. 1. 2017

